第１０号様式（修学第１６条，就職第１５条，預かり第１５条，保育料第１５条関係）

就 業 状 況 報 告 書

年  月  日

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会会長 殿

借 受 人

住 所

氏 名                □印

電話番号

 次のとおり，就業状況について報告します。

貸 付 決 定 番 号      年度 第  号

就 業 先 の 名 称

就 業 先 の 所 在 地

就 業 年 月 日      年    月    日

業 務 内 容 ( 職 種 )

 上記のとおり相違ないことを証明します。

      年    月    日

就業先の所在地

就業先の名称

就業先の長の職名及び氏名           □印